
Zarządzenie Nr 593/ZF/2025 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie aktualizacji 

Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Słupsk - Ustka  

 

Na podstawie art. 5a ust.1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 5 i §7 Regulaminu Konsultacji 

Społecznych, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z dnia 17 marca 2016 r. poz. 1139) i uchwały Nr XXIV/400/20 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXI/238/16 Rady 

Miejskiej w Słupsku z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 9 grudnia 2020 r., poz. 5275) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące aktualizacji Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupsk - Ustka z mieszkankami 

i mieszkańcami Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupsk - Ustka oraz podmiotami 

istotnymi dla prawidłowego rozwoju społeczno – gospodarczego i przestrzennego MOF Słupsk 

– Ustka. Dokument Strategii po aktualizacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Rejestr zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Celem konsultacji jest: 

1) pozyskanie od mieszkanek i mieszkańców MOF Słupsk - Ustka uwag i opinii dotyczących 

projektu aktualizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Słupsk - Ustka stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zapewnienie udziału lokalnych społeczności oraz podmiotów społecznych i gospodarczych 

z terenu MOF Słupsk – Ustka przy opracowywaniu aktualizacji Strategii, 

3) zebranie opinii i uwag podmiotów istotnych dla prawidłowego rozwoju społeczno – 

gospodarczego i przestrzennego MOF Słupsk – Ustka. 

 

§ 3. 

1. Konsultacje odbędą się w terminie od dnia 14 lipca do dnia 05 sierpnia 2025 roku. 

2. Konsultacje społeczne mają zasięg ponadlokalny. 

 

§ 4. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach: 

1) jednego protokołowanego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 17 lipca 

o godz. 16:00 w Urzędzie Miejskim w Słupsku, Pl. Zwycięstwa 3, sala 212; 

2) dyżuru konsultacyjnego, który odbędą się w dn. 24 lipca 2025 r. w godzinach 15.30-16.30 

w Wydziale Zarządzania Funduszami Urzędu Miejskiego w Słupsku, Pl. Zwycięstwa 1, pok. 

205, 76-200 Słupsk; 



3) zamieszczenia projektu aktualizacji dokumentu do konsultacji na oficjalnych stronach 

internetowych samorządów wchodzących w skład MOF Słupsk – Ustka oraz zbieranie uwag 

za pomocą ankiety on-line dostępnej pod adresem: https://forms.gle/GSPt1XieiVhjwx9P8 ; 

Dokument do konsultacji oraz link do ankiety zamieszczone zostaną na stronach internetowych 

samorządów MOF Słupsk – Ustka:  

www.slupsk.pl 

www.ustka.pl 

www.powiat.slupsk.pl 

www.gminaredzikowo.pl 

www.kobylnica.pl 

www.debnicakaszubska.eu 

www.ustka.ug.gov.pl 

www.damnica.pl 

oraz w Biuletynach Informacji Publicznej: 

http://bip.um.slupsk.pl 

https://bip.um.ustka.pl 

https://bip.powiat.slupsk.pl 

http://bip.gminaslupsk.pl 

https://bip.kobylnica.pl 

http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/public 

http://bip.ustka.ug.gov.pl 

http://ug.damnica.ibip.pl/public.  

4) zbieranie uwag za pomocą formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 3 

do niniejszego zarządzenia, zamieszczonego także na stronach internetowych samorządów 

MOF Słupsk – Ustka  oraz w ich Biuletynach Informacji Publicznej. Wypełnione formularze 

będzie można dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 05 sierpnia 2025 roku w wy-

branej formie: 

a) drogą korespondencyjną lub osobiście na jeden z poniższych adresów (decyduje data 

wpływu do Urzędu):  

• Wydział Zarządzania Funduszami Urzędu Miejskiego w Słupsku, Pl. Zwycięstwa 1,  

76-200 Słupsk; 

• Biuro Obsługi Interesantów, Urząd Miasta Ustka, ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 3,  

76-270 Ustka; 

• Biuro Obsługi Mieszkańca, Starostwo Powiatowe w Słupsku, ul. Szarych Szeregów 14, 

76-200 Słupsk; 

• Urząd Gminy Redzikowo, ul. Sportowa 34, 76-200 Słupsk; 

• Punkt Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 

16a, 76-248 Dębnica Kaszubska; 

• Urząd Gminy Kobylnica, ul. Główna 20, 76-251 Kobylnica; 

• Biuro Obsługi Mieszkańca, Urząd Gminy Damnica, ul. Górna 1, 76-231 Damnica; 

• Biuro Obsługi Interesanta, Urząd Gminy Ustka, ul. Dunina 24, 76-270 Ustka. 

b) drogą elektroniczną w wersji edytowalnej na adres: mofslupsk@um.slupsk.pl. 

 

§ 5. 

1. Nie będą rozpatrywane uwagi i opinie: 

1) z datą wpływu przed dniem 14 lipca 2025 r. oraz po 05 sierpnia 2025 roku, 

http://www.slupsk.pl/
http://www.ustka.pl/
http://www.powiat.slupsk.pl/
http://www.gminaredzikowo.pl/
http://www.kobylnica.pl/
http://www.debnicakaszubska.eu/
http://www.ustka.ug.gov.pl/
http://www.damnica.pl/
http://bip.um.slupsk.pl/
https://bip.um.ustka.pl/
https://bip.powiat.slupsk.pl/
http://bip.gminaslupsk.pl/
https://bip.kobylnica.pl/
http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/public
http://bip.ustka.ug.gov.pl/
http://ug.damnica.ibip.pl/public
mailto:mofslupsk@um.slupsk.pl


2) zgłoszone w innej formie niż wymienionej w § 4. 

2. W terminie 30 dni od upływu terminu zakończenia niniejszych konsultacji opracowana 

zostanie informacja podsumowująca ich przebieg – raport z konsultacji, zawierająca dane o 

miejscu i czasie ich przeprowadzenia, zgłoszonych uwagach wraz z odniesieniem się do nich. 

3. Raport z konsultacji społecznych zostanie umieszczony na stronach internetowych 

samorządów wchodzących w skład MOF Słupsk – Ustka, ich Biuletynach Informacji 

Publicznej, a także przesłany do co najmniej trzech lokalnych środków przekazu, w terminie 

wskazanym w ust. 2. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Funduszami. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT 

MIASTA SŁUPSKA 

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 


